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EJDER STYS KOMİSYONU YÖNETİM TEMSİLCİSİ GENEL MÜDÜR 

EJDER STYS POLİTİKASI 

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. Palandöken Destinasyonu’ nun işletme ve yürütmesi sırasında “Daha 

sürdürülebilir bir dünya, daha sürdürülebilir bir Palandöken” mottosu ile aşağıdaki maddeleri yapısına 

yol gösterici olarak tanımaktadır. 

 Güçlü ve rekabetçi insan kaynağı yetiştirmek maksadıyla istihdam ve eğitim sağlamak. 
 Yıllık performans gözden geçirmesini ve planlamasını desteklemek. 
 BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne ulaşılmasını kolaylaştırmak . 
 Müşterilere sağlanan süreçler ile ürün ve hizmetlerde yeniliği teşvik etmek. 
 Toplumsal gelişim projelerinde yer almak ve çalışanların katılımını sağlamak. 
 Paydaşlarımızın yararına performansı zamanında ve doğru bir şekilde raporlamak. 
 Stratejik karar vermede sürdürülebilirlik kavramlarını ve görüşlerini aşılamak. 
 Tedarik zincirlerini, sürdürülebilir stratejileri uygulamaya ve yönetmeye teşvik etmek. 
 Uluslararası olarak ilan edilmiş insan haklarının korunmasını desteklemek ve teşvik 
etmek. 
 Karlılığı sağlarken, müşterilere sağlanan hizmet ve ürünlerde sürdürülebilirliği dikkate 
almak.  
 Şirketimizin sürdürülebilir işleyişi ve gelişimi için gerekli tüm yasal ve diğer şartları 
karşılamak. 
 Paydaşlarla ilişki kurmak, planlama ve operasyonların tüm aşamalarında onların 
görüşlerini dikkate almak. 
 Hayvanlara karşı uluslararası olarak ilan edilmiş etik muamelenin korunmasını 
desteklemek ve teşvik etmek. 
 İlgili tüm riskleri göz önünde bulundurarak organizasyonel operasyonlarda 
sürdürülebilir süreçleri kullanmak. 
 Mümkün olan her yerde yerel tedarikçilerden istihdam ve satın alma sağlayarak yerel 
toplulukları desteklemek. 
 Çalışanlara güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlamak için iş sağlığı ve güvenliği 
yönetim sistemini esas almak. 
 Tüm organizasyonel operasyon ve faaliyetlerde çevre yönetim sistemlerini kullanmak 
ve kirliliği önlemeyi taahhüt etmek. 
 UNWTO Küresel Turizm Etik Kuralları'na bağlılığı teşvik etmek ve ortaklarımızı etik 
olarak iş yapmaları için teşvik etmek ve desteklemek; tüm işleri etik bir şekilde yürütmek, 
 Bir cinsiyete, dine, etnik kökene, kültüre veya bir sosyal gruba karşı ayrımcı veya 
saldırgan tutumlar sergilemekten veya şirketin iletişiminde politik olarak önyargılı olmaktan 
kaçınmak . 
 Dahili bilgi varlıklarını korumak, bilgi gizliliğini, bütünlüğünü ve kullanılabilirliğini 
korumak için bilgi güvenliğine özen göstermek ve ilgili tüm kurallara, düzenlemelere, 
endüstri standartlarına ve yönergelerine uymak. 
 Tüm kapsamlarda sürdürülebilirlik adına oluşabilecek riskleri en aza indirmek 
maksadıyla insiyatif alanı oluşturmak. 
 


